
Об установлении тарифов на платные работы, выполняемые муниципальным 

бюджетным учреждением города Новосибирска «Спортивная школа олимпий-

ского резерва по восточным единоборствам», и внесении изменений в постанов-

ление мэрии города Новосибирска от 10.08.2020 № 2416 «Об установлении та-

рифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждени-

ем города Новосибирска «Спортивная школа олимпийского резерва по восточ-

ным единоборствам»   

 

 

В целях упорядочения деятельности муниципальных бюджетных учрежде-

ний города Новосибирска по оказанию услуг, в соответствии с постановлением 

мэрии города Новосибирска от 26.12.2017 № 5752 «О Порядке определения пла-

ты для физических и юридических лиц за услуги (работы), оказываемые (выпол-

няемые) муниципальными бюджетными и муниципальными казенными учрежде-

ниями города Новосибирска», на основании решения комиссии по установлению 

тарифов (протокол от 09.09.2021 № 6), руководствуясь Уставом города Новоси-

бирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить муниципальному бюджетному учреждению города Новоси-

бирска «Спортивная школа олимпийского резерва по восточным единоборствам» 

тарифы на платные работы по обеспечению доступа к объектам спорта, выпол-

няемые сверх объемов, установленных муниципальным заданием (приложение).  

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, вступают 

в действие на следующий день после опубликования постановления и действуют 

до 01.10.2024. 

3. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 10.08.2020 

№ 2416 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муници-

пальным бюджетным учреждением города Новосибирска «Спортивная школа 

олимпийского резерва по восточным единоборствам» следующие изменения:  

3.1. В пункте 1 слова «приложения 1,» заменить словом «приложение». 

3.2. Приложение 1 признать утратившим силу. 

4. Департаменту экономики и стратегического планирования мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

5. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     18.10.2021  №    3647        

 



2 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 18.10.2021 № 3647 

 

 

ТАРИФЫ 

на платные работы по обеспечению доступа к объектам спорта,  

выполняемые сверх объемов, установленных муниципальным 

заданием, муниципальным бюджетным учреждением города  

Новосибирска «Спортивная школа олимпийского  

резерва по восточным единоборствам» 

 

№ 

п/п 

Наименование работ Тариф за один час (на-

логом на добавленную 

стоимость  

не облагается),  

рублей 
 

1 2 3 

1 Обеспечение доступа к объектам спорта в спор-

тивном комплексе «Молодежный» 

 

1.1 Спортивный зал площадью 140,5 кв. м  630,0 

1.2 Спортивный зал площадью 185,3 кв. м  800,0 

1.3 Спортивный зал площадью 191,5 кв. м  830,0 

2 Обеспечение доступа к 1/2 спортивного зала 

площадью 204,0 кв. м в спортивном комплексе 

«Сибирский дракон»  

470,0 

3 Обеспечение доступа к спортивному залу пло-

щадью 115,3 кв. м в спортивном комплексе 

«Красный дракон»  

650,0 

____________ 


